
 WAKACJE W BIBLIOTECE PUBLICZNEJ MIASTA I GMINY ŁAPY 

 

                           ph.  „Wakacyjna przystań w bibliotece” 

 
 Czytelnia pod chmurką – letnia propozycja czytelnicza skierowana zarówno do dzieci, jak 

i dorosłych mieszcząca się w oszklonej wiacie edukacyjnej przed budynkiem biblioteki, w 

której znajdzie się m.in. stoisko bookcrossingu, 

 Strefa Gracza w sali widowiskowo-multimedialnej przeznaczona dla miłośnikach gier 

komputerowych, którzy mogą korzystać z zestawu gamingowego (PlayStation 4, okulary 

VR), 

 Sala zabaw jest znakomitym sposobem na wesołe i całkowicie bezpieczne spędzenie 

wolnego czasu w bibliotece w przyjaznej i nowoczesnej przestrzeni do zabawy dla 

najmłodszych z atrakcyjnymi zabawkami, puzzlami i grami planszowymi, 

 Oddział dla dzieci zaprasza do korzystania z bogatej oferty gier planszowych i 

edukacyjnych, komputerów gamingowych, Internetu, konsoli X-BOX oraz wyjątkowej 

podłogi interaktywnej, która łączy naukę z zabawą. 
 
                                                     Oddział dla Dzieci 

 

                                                    (26.08 – 30.08.2024) 

 

 Kredka, farba, plastelina czas wakacji nam umila – zajęcia literacko - plastyczne 

 Letnie kino – projekcja filmu na dużym ekranie 

 Piknik z książką 

 Zostań Mistrzem – Turniej Gier Planszowych, 

 Zajęcia ruchowe i konkursy na świeżym powietrzu, 

 W gry i zabawy gramy – miło czas spędzamy - krzyżówki, zagadki i rebusy, 

 Wakacyjne Książkobranie – wypożycz i przeczytaj jak największą  liczbę książek –  

            konkurs – całe wakacje,  

 

 

                                                Filia Biblioteczna w Daniłowie Dużym 

(24.06 – 04.07.2024 -  poniedziałki i czwartki, w godzinach: 10.00-13.00) 

 

 „Kreatywne wakacje, książkowe inspiracje” – inscenizacje znanych  

   i lubianych utworów dla dzieci 

 „Poszukiwanie skarbu” – zabawa terenowa na podstawie książki  

 R. Witka „Maja na tropie jaja” 

 „Nasz wakacyjny pamiętnik” – relacja z wakacyjnych zajęć w formie pamiętnika 

  Gry i zabawy na świeżym powietrzu 

 „Czytanie zawsze w modzie, w domu i w ogrodzie” – głośne czytanie podczas każdego dnia 

wakacyjnych zajęć 

 

 



Filia Biblioteczna w Płonce Kościelnej 

 

(25.06 – 05.07.2024 – wtorki, środy i piątki w godzinach 10.00 – 14.00) 

 

 „Czytelnicze chmurki” – zajęcia plastyczne 

 „Moje pasje – czyli czytam, maluję, gram i zgaduję” – kolorowanki, kalambury, gry planszowe, zagadki 

 „Podwórkowe rozmaitości” – gry i zabawy na świeżym powietrzu 

 Ognisko 

 Rozgrywki sportowe 

 „Książka na dzień dobry” – wspólne czytanie fragmentów ulubionych bajek 

 

 

Filia Biblioteczna w Uhowie 

 

(01.07 – 05.07.2024, godz. 10-14) 

W okresie wakacyjnym Filia Biblioteczna we współpracy z Wiejskim Domem Kultury  

w Uhowie zorganizuje zajęcia, których odbiorcami będą dzieci i młodzież z Uhowa. Planowana 

liczba uczestników to około 30 osób w wieku od 6 do 13 lat. Planujemy wyjazd na basen do Płonki 

Kościelnej, rajd rowerowy do wieży widokowej, dzień zabaw wodnych na boisku szkolnym w 

Uhowie. Zorganizujemy również warsztaty lepienia z gliny, prasowania wzorów z koralików, 

zajęcia z tworzenia własnego teatrzyku Kamishibai oraz zabawy integracyjne. Celem zajęć jest 

budowanie więzi z rówieśnikami, rozwijanie umiejętności manualnych, zachęcanie do aktywności 

fizycznej.  

 

 


